
" CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

~------------------~ , Publicado no Diário :: 
: Oficial Eletrônico 
: N°043/2023 - Data: de 08 : 
: de março de 2023. :, , .................. 

Ato Nº 033/2023 
De 07 de março de 2023 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

NOMEAR, a partir das respectivas datas informadas, as servidoras abaixo 
relacionadas nos mencionados Cargos em Comissão do Quadro de Pessoal desta 
Câmara Municipal, conforme segue: 

Servidor Documento Nomeação No Cargo 
Ana Paula de 028.694.619-09 07/03/2023 Assessoria da Mesa 
Sousa Coutinho (CC-4) 
Rosangela Lopes 283.217.058-71 07/03/2023 Assessor Legislativo 
Amaro (CC-5) 

Dado e traçado em 07 de março de 2023 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande e com efeitos financeiros a partir de 07 de março de 2023. 

ALESANDRO ~~:;~;:~1;;:;;;~~;~~po, 
BORDIGNON WEISS:00<60522914 

WEISS:00460522914 ~;~;;' 2º23 º3·º715 '°''44 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

R. Farid Stephens, 179 - Pioneiros, CE I' 83833-008 - Fazenda Rio Grande - PR - Fone: (41) 3627-1664 
e-mail: conta 1o @fazendariogra n de.pr.leg.br 


